ИНФОРМАЦИЯ
о работе Комиссии по наградам
за 1 квартал 2020 года
	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств 
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Благодарственным письмом Главы Холмского муниципального района
	Почетной грамотой Администрации Холмского муниципального района
	Благодарностью Главы Холмского муниципального района 

	2
	5
	5
	0
	5
	0


за 2 квартал 2020 года
	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств 
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Благодарственным письмом Главы Холмского муниципального района
	Почетной грамотой Администрации Холмского муниципального района
	Благодарностью Главы Холмского муниципального района 

	5
	11
	11
	5
	6
	0


за 3 квартал 2020 года
	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств 
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Благодарственным письмом Главы Холмского муниципального района
	Почетной грамотой Администрации Холмского муниципального района
	Благодарностью Главы Холмского муниципального района 

	8
	24
	24
	13
	8
	3


за 4 квартал 2020 года
	Проведено заседаний
	Рассмотрено ходатайств 
	Представлено к награждению

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Благодарственным письмом Главы Холмского муниципального района
	Почетной грамотой Администрации Холмского муниципального района
	Благодарностью Главы Холмского муниципального района 

	7
	10
	10
	2
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